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Ärade president! Kiitoksia Stoltenbergille paljon tästä hienosta puheesta. Oli
erittäin hyvää analysointia, missä tilanteessa tällä hetkellä olemme.

Silloin, kun 2008 olitte tämän raportin pohjan tehneet, niin siinä poliittinen
tilanne todellakin oli erilainen. Jos tekisitte nyt Stoltenberg II –raportin, mitkä
olisivat ne kolme vahvaa asiaa tai kolme pointtia, jotka olisivat runkoina
uudelle raportille? Itse näen, kuten tuli esillekin, että tämä kyberturvallisuus
– oikeastaan puhutaan tällä hetkellä myös hybridisodasta – on hyvin
monipuolinen ja haastava meille Pohjoismaissakin. Millä tavalla me pienet
valtiot todellakin saamme nämä meidän omat maamme turvattua?

Myös sisäinen turvallisuus on erittäin tärkeä, ja siihen liittyvät muun muassa
meidän omavaraisuutemme energiasta, omavaraisuutemme
maataloudesta, omavaraisuutemme arjen turvasta. Keskiryhmissä tietenkin
katsomme myös siitä lähtökohdasta ihmisen lähiturvan ympäristöä. Ehkä
me Pohjoismaissa emme ole siitä niin paljon puhuneet, kuinka vahvoja me
voisimme olla yhdessä vahventamalla myös meidän maidemme sisäistä
turvallisuutta.

Skandinavisk oversettelse

Ärade president! Tack till Stoltenberg för ett fint anförande. Det var en
mycket bra analys av vårt läge för närvarande.  

Då ni lade grunden till rapporten år 2008 var det politiska läget annorlunda.
Om ni nu skulle göra en Stoltenberg II-rapport, vilka tre punkter skulle då
utgöra stommen för den nya rapporten? Själv anser jag, vilket redan kom
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fram, att cybersäkerheten – eller hybridkriget som det också kallas för
närvarande – är en mångsidig utmaning för oss i Norden. Hur ska vi små
stater kunna trygga säkerheten i våra egna länder?  

Också intern säkerhet är mycket viktig, och det gäller bland annat
självförsörjningen i fråga om energi, jordbruk och vardagstrygghet. Vi i
mittengruppen betraktar människans trygghet i sin näromgivning ur den
synvinkeln. Kanske vi i Norden inte så mycket har diskuterat hur starka vi
kunde vara tillsammans om vi också stärkte den interna säkerheten i våra
länder. 

Præsidenten gjorde opmærksom på, at dem, der har forhåndstilmeldt sig
talerlisten, får lov til at tage ordet får andre.
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